NOVA Piotr Bitner Danuta Bitner Spółka Jawna
ul. Andrzeja Struga 70
70-784 Szczecin
NIP: PL9551629566
KRS: 0000687374
tel. 609650020
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 19:19
Link do produktu: https://nova-sklep.pl/sgp-19-050-145-zz-n-p-1278.html
SGP-19-050-145-ZZ-...N
Cena brutto 156,62 zł
Cena netto 127,33 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 10 dni
Numer katalogowy SGP-19-050-145-ZZ-...N
Producent NOVA
Opis produktu
Sprężyna gazowa - pchająca
Ø tłoczyska - 8 mm
Ø cylindra - 19 mm
Skok - 50 mm
L - 145 mm
A - 9 mm M8
B - 9 mm M8
Kolor czarny
F siła - w przedziale od 50N do 750N - NALEŻY OKREŚLIĆ PODCZAS ZAMAWIANIA
Końcówki na tłoczysko i cylinder dostępne w dziale akcesoria
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold